

Årsredovisning

för

SP Spons AB

559345-2997

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stina Packalén, Styrelseledamot

2024-02-16

Styrelsen för SP Spons AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom sponsring, PR, marknadsföring och event.

Bolaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	201	598
Resultat efter finansiella poster	90	422
Soliditet (%)	50	77

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av anställning i ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		331 894	356 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-330 000		-330 000
Balanseras i ny räkning		331 894	-331 894	0
Årets resultat			69 715	69 715
Belopp vid årets utgång	25 000	1 894	69 715	96 609

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 894
årets vinst	69 715
	71 609
disponeras så att i ny räkning överföres	71 609
	71 609

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-11-10
-2022-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

201 161

598 384

Summa rörelseintäkter

201 161

598 384

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-112 261

-176 086

Summa rörelsekostnader

-112 261

-176 086

Rörelseresultat

88 900

422 298

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

779

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-135

-84

Summa finansiella poster

644

-84

Resultat efter finansiella poster

89 544

422 214

Resultat före skatt

89 544

422 214

Skatter

Skatt på årets resultat

-19 829

-90 320

Årets resultat

69 715

331 894

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 250	56 175
Övriga fordringar		9 712	2 017
Summa kortfristiga fordringar		115 962	58 192
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 538	407 260
Summa kassa och bank		75 538	407 260
Summa omsättningstillgångar		191 500	465 452
SUMMA TILLGÅNGAR		191 500	465 452
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 894	0
Årets resultat		69 715	331 894
Summa fritt eget kapital		71 609	331 894
Summa eget kapital		96 609	356 894
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	525
Skatteskulder		75 392	71 780
Övriga skulder		19 499	36 253
Summa kortfristiga skulder		94 891	108 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		191 500	465 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Varberg 2024-02-16

Stina Packalén
Stina Packalén